
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Ledčice konaného dne 23. 6. 2016 od 19,30 hodin U Cinků 

 

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje následující program veřejného zasedání: 

1) Zahájení 8) Příměstský tábor 

2) Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu a    

    kontrola zápisu 

9) Výběrové řízení na dodavatele stavby 

3) Program 10) Bourání kůlny na pozemku st. č. 192 a na pozemku st. č. 279 

4) Zastavovací studie – ing. Králíček 11) Rozpočtové opatření č. 2 a č. 3 

5) Kupní smlouvy – rybník „Pod Uličkou“ 

6) Přijetí dotací 

12) Různé:    a) Oprava plotu-hřiště u ZŠ 

b) Schválení smlouvy – Postránecký 

c) Internet 

d) Kompostárna 

7) Schválení půjčky z FOROB 13) Diskuze 

 

4) Zastavovací studie  

Zastupitelstvo obce Ledčice vydává souhlas k Zastavovací studii pro 12 rodinných domů na pozemku par. č. 

3092 v k. ú. Ledčice – ÚPD obce Ledčice BV1 a souhlasí s výše uvedeným záměrem za předpokladu, že 

investor stavby uzavře dohodu s Obcí Ledčice o financování části komunikace, kterou bude nutné realizovat 

v rámci tohoto podnikatelského projektu. 

V současnosti je zpracováván projekt místních komunikací v této části obce, který bude zahrnovat i prodloužení 

místní komunikace k pozemku par. č. 3092 tak, aby navazovala na budoucí účelovou komunikaci. 

Usnesení č. 29  bylo schváleno. 

5) Kupní smlouvy – rybník „Pod Uličkou“ 

a) Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje směnu pozemků ve vlastnictví Obce Ledčice, a to par. č. 1041/8 o 

výměře 188 m2 a par. č. 1041/6 o výměře 52 m2, o celkové výměře 240 m2 v k. ú.  Ledčice, za cenu 50,- Kč/m2 

s panem LM  vlastníkem pozemků: st. č. 457 o výměře 15 m2, par. č. 2985 o výměře 1091 m2, par. č. 3027 o 

výměře 252 m2, par. č. 3029 o výměře 805 m2 a par. č. 3030 o výměře 133, v k. ú. Ledčice, tedy pozemky o 

celkové výměře 2296 m2, za cenu 50,- Kč/m2.  Celkový finanční rozdíl směňovaných pozemků činí 102 800 Kč, 

ve prospěch pana LM.  

Usnesení č. 30 bylo schváleno. 

b) Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje koupi 1/2 pozemku par. č. 2984 o výměře 2183 m2 ve vlastnictví pana 

VV za  cenu dle znaleckého posudku, která činí 30 715 Kč.   

Usnesení č. 31  bylo schváleno. 

c) Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje koupi 1/2 pozemku par. č. 2984 o výměře 2183 m2 ve vlastnictví paní 

JH, za cenu dle znaleckého posudku, která činí 30 715 Kč.   

Usnesení č. 32  bylo schváleno. 

6) Přijetí dotací  

a) Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje přijetí dotace ve výši 6 500 000 Kč z rozpočtu Středočeského kraje a 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Dostavba sociálního zázemí pro sportoviště“ a dále se 

zavazuje spolufinancovat projekt z rozpočtu obce.  

Usnesení č. 33  bylo schváleno. 

b) Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje přijetí dotace od Ministerstva zemědělství ČR  na základě Rozhodnutí  

reg. 569/2016-17250BI o poskytnutí dotace ve výši 700 000 Kč a zavazuje se projekt spolufinancovat z rozpočtu 

obce. 

Usnesení č. 34  bylo schváleno. 

7) Schválení půjčky z FOROB  

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení obce Ledčice JM ve výši 130 000 Kč.   

Usnesení č. 35 bylo schváleno. 

8) Příměstský tábor 

Zastupitelstvo obce schvaluje konání příměstského tábora a dětem přihlášeným k trvalému pobytu v obci 

Ledčice hradit finanční příspěvek ve výši 500 Kč na dítě z rozpočtu obce.  

Usnesení č. 36 bylo schváleno. 

9) Výběrové řízení na dodavatele stavby 

Zastupitelstvo obce Ledčice na základě výběrového řízení  schvaluje nejvhodnější nabídku firmy EVOSA s. r. o., 

za nabídkovou cenu  5 347 681 Kč bez DPH. 

Usnesení č. 37 bylo schváleno. 

10) Bourání kůlny na pozemku st. č. 192 a na pozemku st. č. 279 
Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje bourání kolny na pozemku p. č. 192 a pozemku p. č. 279 svépomocí,           

za pomoci členů organizací. 

Usnesení č. 38 bylo schváleno. 



 

11) Rozpočtové opatření č. 2 a č. 3 

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje Rozpočtové opatření č. 2 a č. 3 

Usnesení č. 39 bylo schváleno. 

12) Různé:     

a) Oprava plotu-hřiště u ZŠ  

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje opravu a nátěr plotu kolem hřiště před budovou ZŠ. 

Usnesení č. 40 bylo schváleno. 

b) Schválení smlouvy – Postránecký 

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje prodej pozemku pana MP za nabídnutou cenu ve výši 101 001 Kč. 

Usnesení č. 41 bylo schváleno. 

c) Internet 

Zastupitelstvo obce Ledčice pověřuje starostku obce prověřením možností a získáním informací ohledně sítě 

LedciceNet.    

Usnesení č. 42 bylo schváleno. 

d) Kompostárna  

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje uzavření smlouvy na likvidaci bioodpadu na dobu určitou a během této 

doby zjistit další možnosti likvidace bioodpadu. 

Usnesení č. 43 bylo schváleno. 

13) Diskuze  

Poděkování starostky: 

 všem, kteří se zúčastnili akce „Ukliďme Česko“ 

 členům TJ Sokol – za uspořádání „Čarodějnic“ a Staročeských májů s politováním odcizených věcí 

 členům JSDH za vzornou reprezentaci obce na soutěžích, v letošním roce 1. místo v Oužické Osmě 

 všem, kteří pomáhali při organizaci a průběhu dětského dne 

 členům Mysliveckého sdružení Ledčice - Jeviněves za opravu plotu kolem obecního lesa 

 paní Eva Veverková děkuje členům JSDH za prezentaci jednotky v MŠ Nová Ves 

 


